
 Peace Wing うたいだそう！もういちど！ 

2022 日本のうたごえ全国交流会 in 愛知 
 

宿泊のご案内 

会場   日本特殊陶業市民会館・尾張旭市文化会館 他 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は「日本のうたごえ全国交流会 in 愛知」が開催されますことを心よりお慶び申し上げます。 

さて本祭典にご参加の皆さまのご宿泊のご案内を、日本旅行広島支店が担当することになりました。 

つきましては以下の要領にてお申込いただきますようご案内申し上げます。 

 皆様方多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

㈱日本旅行 広島支店 

 支店長 平野 喜隆 

 

 

  2022 日本のうたごえ全国交流会ｉｎ愛知 日程と会場   

 

12月 2日 

金曜日 

12:00 ～ 18:30 一般の部 B 日本特殊陶業市民会館・フォレストホール 

12:30 ～ 17:30 小編成の部 尾張旭市文化会館・大ホール 

12:00 ～ 19:10 オリジナルコンサート 日本特殊陶業市民会館・ビレッジホール 

12月 3日 

土曜日 

10:00 ～ 17:20 一般の部 A 日本特殊陶業市民会館・ビレッジホール 

11:00 ～ 19:50  交流の部Ⅰ  津島市文化会館・大ホール  

10:30 ～ 16:00 女性の部 尾張旭市文化会館・大ホール 

16:15 ～ 19:00 交流の部Ⅱ 尾張旭市文化会館・大ホール 

19:00 ～ 20:50 
小音楽会 

(バックトゥザ・フーちゃんⅡ） 
日本特殊陶業市民会館・ビレッジホール 

12月 4日 

日曜日 

10:00 ～ 15:40 職場の部 日本特殊陶業市民会館・ビレッジホール 

14:30 ～ 17:00 特別音楽会 日本特殊陶業市民会館・フォレストホール 

※いずれも予定時間です。変更になる場合があります。  

期間  2022 年 12 月 2 日（金）～12 月 4 日（日） 



2 

 

名古屋市内（ホテル）ご宿泊のご案内 

 

■宿泊取扱期日    2022 年 12 月 2 日（金）・3 日（土） 

 

■宿泊料金       お一人様（１泊朝食付・税金・サービス料込） 

           

 

ホテル名 申込記号 部屋タイプ 料金 最寄駅からの時間 

第二富士ホテル A シングル 11,000 円 地下鉄桜通線高岳駅より徒歩 2 分 

名古屋クラウンホテル B シングル 10,500 円 
地下鉄伏見駅より徒歩 5 分 

JR 名古屋駅より徒歩 15 分 

名鉄イン名古屋駅前 C シングル 10,000 円 
JR 名古屋駅｢太閤通口｣より 

徒歩 8 分 

名鉄イン名古屋錦 D シングル 9,500 円 
地下鉄東山線、名城線「栄」駅より 

徒歩 6 分 

第一富士ホテル E シングル 9,500 円 
JR 名古屋駅｢太閤通口｣より 

徒歩 2 分 

※チサンイン名古屋 F シングル 9,000 円 JR 名古屋駅より徒歩 4 分 

※チサンイン名古屋は客室が 9 ㎡とかなり狭い事をご了承の上お申し込みください。 

 

  



3 

 

  

Ⓕ 

Ⓔ 

Ⓓ 

名古屋市内ホテル マップ 

Ⓒ 

Ⓑ 

Ⓐ 



4 

 

 

お申込方法 

＊ 所定のお申し込み用紙に必要事項を記入の上、ＦＡＸまたは郵送で、日本旅行広島支店内、「ツアー事務局」まで 

   お送りください。折り返し「受付済み」のスタンプ押印にて返信をお送りいたします。 

＊ 所定の事項が記入されていれば、E メールでのお申し込みも受付いたします。 

＊ お申し込みの際は、「ホテル記号」をご記入いただき、必ず第三希望までご記入ください。 

＊ 確保した客室には限りがございます。お申し込みの時期によってはご希望通りにならないことがございます。お早目

の申し込みをお願いいたします。 

＊ 恐れ入りますが、お電話でのお申し込みはご遠慮ください。変更等につきましても申込用紙をご利用ください。 

＊ サークル・合唱団などでまとまってお申し込みいただく場合は、申込用紙をコピーしてご利用ください。 

＊ ご要望等がございましたらお申し込みの際、便宜用紙で結構ですので、ご記入の上、併せてお送りください。 

 

■締切日 

 

第一次締め切り  10月 20日【木】       最終締め切り  11月 3日【木】 

 

＊ お申し込みの時期によっては、ご要望にお応えできない場合があります。できるだけ早めにお申し込みください。 

＊ すべての手配の確定は、最終受付後になります。 

 

■お支払について 

 

代金は、２週間前までを目途に請求書をお送りします。確認後、指定の期日までにお支払いください。 

＊ サークル・グループの場合は代表者の方にまとめてお送りします。一括でのご入金をお願いします。 

＊ 申込金・残金のお振込の際は、個人の場合は個人名を、サークル・グループの場合は代表者またはサークル名で 

 お振り込みください。 

＊ 恐れ入りますが、振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。 

 

■取消料について 

 
確定後のお取消しには所定の取消料が必要となります。 
（ご連絡いただいた日とは、弊社の営業時間内 
（平日 10:00-18:00 土・日・祝日は休み）とします。） 
 

 

 

 

 

 

 

宿泊の申し込み先 

 

          「2022 日本のうたごえ全国交流会 in 愛知」 宿泊受付事務局 

           担当／鶴岡 

 

          〒732-0056 広島市東区上大須賀町 16-1  ㈱日本旅行 広島支店内  （10:00-18:00 土日祝休） 

          TEL  082-261-5243   FAX  082-264-3549 

          メール  kazuyuki_tsuruoka@nta.co.jp 

 

 


